
Zákeřný Kolář v podstatě odstranil sochu
člověka, kterého vyznamenal celý svět!
- CZ24 News | 20. dubna 2020

ČESKO: Přátelé europoslance Ivana Davida mu přeposlali sdělení jednoho sběratele militarií, který
se  podepsal  jménem Milan Litvík. Podobný výčet vyznamenání, která maršál Koněv převzal v
desítkách zemích světa je zajímavé i vyznamenání Legion of Merit z USA.

„Přátelé jako starý sběratel militarií jsem zaznamenal u maršála Koněva jednu zajímavost!!  Mimo to,
že je nositelem Sovětského řádu za vítězství, což je pro sběratele nejcennější řád na světě, tak získal:
Vojenský řád Bílého lva , 1. třída (Československo)
Vojenský řád Bílého lva 1. třídy „Za vítězství“ )
Československý válečný kříž 1939-1945
Medaile „Za osvobození Prahy“ (Československo)
Vojenský kříž (Velká Británie)
Důstojník čestné legie (Francie)
Řád Maďarské svobody (Maďarsko)
Ale pozor, nyní to příjde:
Získal také řád: Legion of Merit ( LOM ), což je vojenské ocenění ozbrojených sil Spojených států,
které se uděluje za mimořádné zásluhy a chování,” napsal sběratel  militarií.

Starosta Kolář tedy podle něho odstranil sochu člověka, kterého v podstatě vyznamenal celý svět! ”
Koněva vyznamenala Francie, Británie, Jugoslávie, Polsko, Německo, Mongolsko, Čína, Maďarsko,
Československo atd…atd…, získal i vysoké americké ocenění!!  Všechny řády a medaile jsou těch
nejvyšších stupňů!” napsal sběratel  militarií.

Příspěvek europoslance Davida na facebooku sklidil stovky dalších  komentářů

„Koláře přísně potrestat!!!!  Je  to  ostuda,  že ještě není  za tohle ve vězení,”  podivila   se jedna
čtenářka.

„Stačilo by stíhání za zneužití pravomoci veřejného činitele – jednak za odstranění sochy v krizové
době a za druhé by to chtělo prošetřit ony zajímavé peněžní toky v podobě faktur za odstranění a
depozitování. Nakonec by se zjistilo, že z protiruského hrdiny se stal obyčejný přesměrovávač
veřejných peněz ve vlastní prospěch. Další v dlouhé řadě,” dodal Ivan David.

https://cz24.news/zakerny-kolar-v-podstate-odstranil-sochu-cloveka-ktereho-vyznamenal-cely-svet/
https://cz24.news/zakerny-kolar-v-podstate-odstranil-sochu-cloveka-ktereho-vyznamenal-cely-svet/

